PORTARIA Nº 101/2021

Nomeia Comissão de Vereadores para realizar o
acompanhamento do processo de retomada das
obras da concessão da Rodovia BR-163.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o requerimento verbal do Vereador

Adenilson Rocha, aprovado na 20ª Sessão Ordinária do ano em curso;

RESOLVE:

     Art. 1º Nomear comissão composta pelos
Vereadores que abaixo menciona, para realizar o acompanhamento do processo de
retomada das obras da concessão da Rodovia BR-163:

1. Ademir Debortoli;
2. Adenilson Rocha;
3. Paulinho Abreu.

     Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 22 de junho de 2021

Elbio Volkweis
Presidente

	PORTARIA Nº 101/2021